
 Suwałki, dnia 21.11.2023r.
Znak sprawy: ZP.271.25.2023.EW 

Gmina Suwałki
ul. Świerkowa 45
16-400 Suwałki

WSZYSCY WYKONAWCY

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy postępowania pn.  Budowa drogi  dla  pieszych wzdłuż drogi  nr  102004B w msc.
Dubowo Drugie

I. Informacja o wyborze oferty 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,

informuje,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn Budowa drogi dla

pieszych wzdłuż drogi nr 102004B w msc. Dubowo Drugie, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy

Pzp jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:

Zakład Ogólnobudowlany i Drogowy s.c. 

Tomasz i Kamil Stankiewicz

ul. Jasna 3

16-400 Suwałki

NIP 844 152 71 72

Uzasadnienie:

Wobec  Wykonawcy  nie  zachodzą  podstawy  do  wykluczenia  z  udziału  w  postępowaniu,

Wykonawca  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu,  oferta  jest  ważna  i  nie  podlega

odrzuceniu.  Oferta  uzyskała  najwyższą  liczbę punktów,  zgodnie  z  kryteriami  oceny ofert  

i wymaganiami określonymi w SWZ:

a) Cena oferty brutto: 765 772,17 zł  - 100 pkt

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt



II. Informacja i zestawienie złożonych ofert

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty, a wynik streszczenia

oceny ofert przedstawia poniższa tabela:

Nr
oferty

Data
i godzina
złożenia

Nazwa i adres Wykonawcy

Łączna
ryczałtowa

cena ofertowa
(brutto) za
wykonanie

całości
zamówienia/

liczba punktów

Łączna
liczba

punktów

Miejsce w
rankingu

1
16.11.2023r.
godz. 13:55 

REM-BUD Sp. z o.o.
ul. Sejneńska 57
16-400 Suwałki
NIP 844 234 14 23

766 290,00 zł/
99,93 pkt

99,93 pkt 2

2
16.11.2023r.
godz. 19:36

Mat-Bud Usługi 
Ogólnobudowlane Mateusz 
Bobrowski
ul. Kościuszki 57/3
16-400 Suwałki
NIP 844 221 33 46

906 005,70 zł/
84,52 pkt

84,52 pkt 4

3
17.11.2023r.
godz. 05:55 

Zakład Ogólnobudowlany i 
Drogowy s.c. 
Tomasz i Kamil Stankiewicz
ul. Jasna 3
16-400 Suwałki
NIP 844 152 71 72

765 772,17 zł/
100 pkt

100 pkt 1

4
17.11.2023r.
godz. 08:10

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe Spółka Akcyjna
ul. Przytorowa 24
16-400 Suwałki
NIP 844 18 06 162

773 745,93 zł/
98,97 pkt

98,97 pkt 3

Sporządziła: Kornela Sojko
 

Zbigniew Mackiewicz

                  Wójt Gminy Suwałki


